1

2

	О проекте федерального закона № 500293-8 «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в статью 15.2 Федерального закона                «О безопасном обращении с пестицидами                            и агрохимикатами» и статью 16 Федерального закона      «О пчеловодстве в Российской Федерации» (в части переноса срока вступления в силу федерального закона)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 500293-8 «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в статью 15.2 Федерального закона «О безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами» и статью 16 Федерального закона «О пчеловодстве в Российской Федерации» (в части переноса срока вступления в силу федерального закона).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань,
15 февраля 2024 года

[bookmark: _GoBack]№ 2371-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Исп. Забегаева А.А, тел.:36-64-70
C:\Users\gubaeva.elvira\Desktop\Эльвира\Заседание комитета\2023\16 ноября\ПГС бланк.docx